АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2014 г. № 1969

г. Сысерть

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и

общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской

Федерации и других архивных документов», утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 17.10.2013  № 315

В соответствии с постановлением Администрации Сысертского городского округа

от 19.06.2013 года № 3276 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

представляемых по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных

центрах на территории Сысертского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на

основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных

документов», утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 17.10.2013  № 315 следующие изменения:

1) пункт 2.2 дополнить абзацем: «Услуга может быть предоставлена

Многофункциональным центром (далее – МФЦ)»;

2)   пункт 3.3.2 дополнить абзацем: «В случае поступления запроса в МФЦ запрос

подлежит регистрации сотрудниками МФЦ с последующим его направлением в

трехдневный срок в Администрацию Сысертского городского округа»;

3)   пункт 3.6.6 дополнить абзацем: «В случае направления запроса через МФЦ, ответ

направляется в МФЦ для последующей выдачи заявителю».

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского

городского округа», разместить на официальном сайте Сысертского городского округа и

портале государственных услуг Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

административно-организационного отдела Администрации Сысертского городского

округа Пинаеву С.Э.

Глава Сысертского городского округа              А.Г. Карамышев